
Wyjazd do Liberca na cały tydzień pełen Wyjazd do Liberca na cały tydzień pełen 
ciekawych eskperymentów i wycieczek. ciekawych eskperymentów i wycieczek. 
Czekają na was wycieczki do pięknego Czekają na was wycieczki do pięknego 
JeJeššttěědu, muzeum du, muzeum ŠŠkody, ciekawe kody, ciekawe 
eksperymenty na uniwersytecie w Libercu, eksperymenty na uniwersytecie w Libercu, 
interaktywne centrum nauki IQlandia i wiele interaktywne centrum nauki IQlandia i wiele 
innych interesujących atrakcji! Dołączcie do innych interesujących atrakcji! Dołączcie do 
naszej międzynarodowej grupy. Jeśli jesteście naszej międzynarodowej grupy. Jeśli jesteście 
w wieku od 14 do 18 lat i pochodzicie z w wieku od 14 do 18 lat i pochodzicie z 
Niemiec, Polski lub Czech to ten wyjazd jest Niemiec, Polski lub Czech to ten wyjazd jest 
dla was!dla was!

Startujemy 24 lipca z tygodniem Startujemy 24 lipca z tygodniem 
pełnym zabawy i nauki za jedyne pełnym zabawy i nauki za jedyne 

5050€:€:

    * 24-29 lipca 2017 roku* 24-29 lipca 2017 roku

    * Młodzież od 14 do 18 roku życia* Młodzież od 14 do 18 roku życia

    * Wspaniały tydzień w okolicy * Wspaniały tydzień w okolicy 
LibercaLiberca

    * 50* 50€€ za cały pobyt za cały pobytNasz zespół:Nasz zespół:
Jesteśmy młodym zespołem Jesteśmy młodym zespołem 
składającym się z pracowników składającym się z pracowników 
naukowych, studentów, naukowych, studentów, 
wolontariuszy oraz wolontariuszy oraz 
pośredników językowych z pośredników językowych z 
Polski, Niemiec i Czech. Mamy 3 Polski, Niemiec i Czech. Mamy 3 
wolontariuszy wolontariuszy 
międzynarodowych: Janę międzynarodowych: Janę 
pochodzącą z Czech, Bartka z pochodzącą z Czech, Bartka z 
Polski i Nicka z Niemiec. Polski i Nicka z Niemiec. 
Kierownikiem naszego Kierownikiem naszego 
laboratorium jest dr Janina laboratorium jest dr Janina 
Hahn, a jej asystentką jest Hahn, a jej asystentką jest 
Aleksandra Gadowska.Aleksandra Gadowska.



Informacje o noclegu:Informacje o noclegu:
Nocleg, w akademiku (ul. 17. Nocleg, w akademiku (ul. 17. 
listopadu 587/8, 460 15 Liberec), listopadu 587/8, 460 15 Liberec), 
jest zapewniony. Pomożemy jest zapewniony. Pomożemy 
wam również w dniu przyjazdu wam również w dniu przyjazdu 
odbierając was z dworca odbierając was z dworca 
kolejowego. Udział kosztuje 50kolejowego. Udział kosztuje 50€€  
(w cenę wliczone jest (w cenę wliczone jest 
zakwaterowanie, wyżywienie, zakwaterowanie, wyżywienie, 
transport na miejscu i wstępy). transport na miejscu i wstępy). 
Koszty dojazdu do Liberca i Koszty dojazdu do Liberca i 
powrotu do domu trzeba powrotu do domu trzeba 
pokryć we własnym zakresie.pokryć we własnym zakresie.  

Informacje organizacyjne:Informacje organizacyjne:
Spotykamy się 24 lipca o godzinie 14 przed Domem Studenckim Spotykamy się 24 lipca o godzinie 14 przed Domem Studenckim 
Uniwersytetu w Libercu.Uniwersytetu w Libercu.
Należy zabrać ze sobą:Należy zabrać ze sobą:
  * buty do wędrówki po górach,  * buty do wędrówki po górach,
    * kurtkę przeciwdeszczową,* kurtkę przeciwdeszczową,
    * ciepłe ubrania* ciepłe ubrania
Znajomość języka czeskiego i niemieckiego nie jest konieczna, gdyż Znajomość języka czeskiego i niemieckiego nie jest konieczna, gdyż 
przyjadą z nami tłumacze. Jeśli jednak jesteście zainteresowani przyjadą z nami tłumacze. Jeśli jednak jesteście zainteresowani 
językami obcymi to będzie to dobra okazja do sprawdzenia swoich językami obcymi to będzie to dobra okazja do sprawdzenia swoich 
umiejętności językowych.umiejętności językowych.

Informacje na temat organizatorów:Informacje na temat organizatorów:
Uniwersytet Techniczny w Libercu dysponuje pięknie usytuowanym Uniwersytet Techniczny w Libercu dysponuje pięknie usytuowanym 
kampusem. Eksperymentowanie odbędzie się w nowym budynku kampusem. Eksperymentowanie odbędzie się w nowym budynku 
Uniwersytetu Dziecięcego.Uniwersytetu Dziecięcego.

DLR_School_Lab TU Dresden jest nowym i bardzo ekscytującym DLR_School_Lab TU Dresden jest nowym i bardzo ekscytującym 
laboratorium dla uczniów i uczennic szkół gimnazjalnych oraz laboratorium dla uczniów i uczennic szkół gimnazjalnych oraz 
średnich. Zgodnie z mottem “Wyłaź ze szkoły i dawaj do średnich. Zgodnie z mottem “Wyłaź ze szkoły i dawaj do 
laboratorium” młodzi ludzie mogą zanurzyć się w interesującym laboratorium” młodzi ludzie mogą zanurzyć się w interesującym 
świecie przyrodniczo-technicznych badań. Laboratorium znajduje świecie przyrodniczo-technicznych badań. Laboratorium znajduje 
się w budynku Muzeum Zbiorów Technicznych w Dreźnie. School się w budynku Muzeum Zbiorów Technicznych w Dreźnie. School 
Lab powstał dzięki wspólnej inicjatywie Uniwersytetu Technicznego Lab powstał dzięki wspólnej inicjatywie Uniwersytetu Technicznego 
w Dreźnie i Niemieckiego Centrum Lotnictwa i Kosmonautyki.w Dreźnie i Niemieckiego Centrum Lotnictwa i Kosmonautyki.
  

Formularze zgłoszeniowe można znaleźć na Formularze zgłoszeniowe można znaleźć na 
naszej stronie internetowej: naszej stronie internetowej: 
www.dlr.de/schoollab/tu-dresdenwww.dlr.de/schoollab/tu-dresden

Formularze proszę wysyłać na adres e-mail: Formularze proszę wysyłać na adres e-mail: 
dlr.school.lab@tu-dresden.dedlr.school.lab@tu-dresden.de
Jeśli masz do nas jakieś pytania to nie wstydź się Jeśli masz do nas jakieś pytania to nie wstydź się 
i napisz do nas na powyższy adres e-mail. i napisz do nas na powyższy adres e-mail. 

@dlr.school.lab.tud@dlr.school.lab.tud

http://www.dlr.de/schoollab/tu-dresden
mailto:dlr.school.lab@tu-dresden.de
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